
 
“PROGRAMA DE PREVENCIÓN CON FAMILIAS Y MENORES EN RIESGO SOCIAL 

 (PROPREFAME)”. ANUALIDAD 2024         
RESOLUCION LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS  

PROCEDIMIENTO SELECTIVO:  TÉCNICO/A PROPREFAME    
 

 

 
Calle Ampliación Polígono Industrial El Pabellón C/La Jara S/N 06380 Jerez de los Caballeros (Badajoz)  Telf: 924 75 
12 49//924 73 09 60   Fax: 924 75 06 99   Nº Registro Entidad: 0506022           CIF: V-06182430            
E-mail: mancomunidad@sierrasuroeste.org 

RESOLUCION DE LA PRESIDENCIA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITID@S Y 
EXCLUID@S A LAS PRUEBAS PARA CUBRIR UNA PLAZA DE TÉCNICO/A PROPREFAME 

 
Por resolución de fecha 31 de enero de 2024, se aprobaron las bases para la convocatoria por concurso-
oposición de una plaza de TÉCNICO/A PROPREFAME. 
 
Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo establecido en las citadas 
bases de la convocatoria, por la presente HE RESUELTO: 
 
Primero.- Aprobar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as a las meritadas pruebas, con 
expresión de las causas que han motivado la no admisión, que figura como anexo a esta resolución.  
 
Segundo.- Los/as aspirantes excluidos disponen de un plazo de cinco días hábiles, desde el día siguiente 
a la publicación de la presente resolución, para subsanar los errores u omisiones, así como para 
presentar posibles reclamaciones. 

ANEXO 
1. Admitidos/as 
 

Apellidos y nombre D.N.I
Acevedo Ramos, Irene ***006***
Benitez Macías, Elena ***877***
Calvo Sánchez, María ***798***

Cortés Bernardino, Isabel María ***615*** 
Dávila Pérez, María del Carmen ***719*** 

Díaz Valero, Noelia ***675*** 
Escobar Barbosa, Inmaculada ***706***

Gañán Gañán, María ***760***
García Caldito, Beatriz ***800***

Gil Cabezas María ***293*** 
González Nieto, Isabel Lucía ***089*** 

Lobato Barroso, Marta ***983***
Morales Toscano, Azahara ***923***

Moreno Angulo, Irene ***940***
Neila López, Laura ***371*** 
Pérez Lara, Elena ***020*** 

Rico Pardo, María del Mar ***542*** 
Soltero Moreno, Sara ***127***

Tena Caballero, Lorena ***790***
Utrero Manzano ***695***

 
2. Excluidos/As  

 
      Nombre y Apellidos                           D.N.I                          Causa de la Exclusión 
 
Diosdado Rodríguez, Celia ***500*** Falta solicitud de admisión a pruebas selectivas 

Falta fotocopia del D.N.I 
Falta fotocopia del permiso de conducir 
Falta justificante bancario de pago de la tasa de 
derechos de examen. 
Falta certificado negativo para el cumplimiento 
del art.13.5 LO 1/96 de protección jurídica del 
menor

Mota Viegas, Isabel Cristina ***422*** Falta certificado negativo para el cumplimiento 
del art.13.5 LO 1/96 de protección jurídica del 
menor 

 
 
 
 
 
 
 



 
“PROGRAMA DE PREVENCIÓN CON FAMILIAS Y MENORES EN RIESGO SOCIAL 

 (PROPREFAME)”. ANUALIDAD 2024         
RESOLUCION LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS  

PROCEDIMIENTO SELECTIVO:  TÉCNICO/A PROPREFAME    
 

 

 
Calle Ampliación Polígono Industrial El Pabellón C/La Jara S/N 06380 Jerez de los Caballeros (Badajoz)  Telf: 924 75 
12 49//924 73 09 60   Fax: 924 75 06 99   Nº Registro Entidad: 0506022           CIF: V-06182430            
E-mail: mancomunidad@sierrasuroeste.org 

 
Tercero.- Hacer pública la presente resolución mediante su publicación simultánea en el Tablón de 
anuncios de de la Mancomunidad y página web de la Mancomunidad integral (apartado Empleo). 
 
Cuarto.- Dar cuenta de la presente resolución, a la Asamblea General de la Mancomunidad en la primera 
sesión ordinaria que celebre. 
 

Lo que se pone en general conocimiento, en Jerez de los Caballeros, a fecha de firma electrónica. 
   
                                                                                            Ante mí, 
                    EL PRESIDENTE                                                    EL SECRETARIO, 
             Fdo. Abel Caro Díaz                                    Fdo. Miguel F. Martínez Víbora 
 
 
 
 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE 


